両面印刷・児童数配付

令和２年 ３月 ３日

保護者の皆様

室戸市立羽根小学校長

野 村 倫 子

新学期当初の予定について

 明日から始まる臨時休業中は、新型コロナウィルスの流行が収まり、日常の生活を取り戻
すための大事な期間です。不自由を感じることも多いと思いますが、今は我慢をして、困難
な時期を乗り切りましょう。
 さて下記のとおり、新年度当初の行事予定等についてお知らせします。ご確認をよろしく
お願いいたします。

記

始 業 日

集団登校

給食開始

春の遠足

交通安全教室

家庭訪問

参観日・ＰＴＡ総会

現在の予定ですので、今後状況により変更することもあります。また、２０２０年度年間

行事予定は、３月２５日ごろに羽根小学校ホームページに掲載する予定です。

学校からの最新の情報を確認するために、頻繁にホームページをご覧ください。

４月 ７日（火） ８：１５～

・新２～５年生は１１：３０頃下校します。

・新６年生は入学式の準備・出席のため、１４：００頃下校します。

（新６年生は、弁当・水筒の準備をお願いします）

４月 ８日（水）～４月１０日（金）

・詳細については裏面をご参照ください。

４月 ８日（水）  ２年生～６年生

４月１０日（金）  １年生

・マスクの準備をお願いします。

４月１７日（金）

・行き先や日程等については、新学期にご連絡します。

４月２１日（火）  予備日２３日（木）

・３年生以上は自転車の準備をお願いします。

４月２７日（月）  旭・枦山・大岸・船場・里・新田

４月２８日（火）  戎町・尾僧・登・西の浜・上段・明神川

４月３０日（木）  坂本・中山

・訪問時刻などは、新学期に学級担任からお知らせします。

５月 １日（金）  午後